EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO Nº 03/2024

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2024.

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí,

Estado de São Paulo, a vista do Resultado Final do Processo Seletivo nº

03/2024, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

nº 03/2024, para o preenchimento temporário de servidores para os cargos

de Ajudante Geral Feminino, Ajudante Geral Masculino, Coletor,

Conservador de Vias e Logradouros Públicos, Jardineiro, Pedreiro,

Vigia, Atendentes de Arrecadação do MONA Pedra do Baú,

Berçarista, Fiscal de Obras e Posturas, Operador de Máquina,

Tratorista, Visitador do Programa “Criança Feliz”, Analista de

Licitações e Contratos, Enfermeiro da Vigilância Epidemiológica,

Professor de Educação Básica I – Fundamental, Professor de

Educação Básica I – Infantil. A convocação se dará de acordo com as

necessidades da Administração, ocorrendo obrigatoriamente até a data final

de validade deste presente Processo Seletivo, através da convocação direta

ao candidato ou por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio

com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí – SP, 03 de Junho de 2024.

Ana Catarina Martins Bonassi

Prefeita Municipal

		2024-06-04T13:58:09-0300
	ANA CATARINA MARTINS BONASSI:00542346893